
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XX/102/2025 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/102/2025 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej w § 6 wyrazy „1 
sierpnia 2025 r.” zastępuje się wyrazami „1 października 2025 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Zastępca Przewodniczącej 
 
 

Paweł Gacioch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 16 lipca 2025 r.

Poz. 2893


	UCHWAŁA NR XXIV/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-16T12:29:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




